重庆市水利局

关于公布重庆市水利工程

2025年第二期人工费价格信息的公告

根据重庆市水利局、重庆市发展和改革委员会关于发布2021年版《重庆市水利工程设计概（估）算编制规定》的通知（渝水建〔2021〕7号）规定，我局开展了人工费测算。现将2025年第二期人工费价格信息公告如下：

一、与《重庆市水利工程设计概（估）算编制规定》（2021年版）配套的人工费价格信息（定额人工工时单价，单价：元/工时）公布如下：
	工种
	枢纽工程及引水工程
	河道工程

	工长
	12.12
	8.78

	高级工
	11.26
	8.17

	中级工
	9.59
	6.94

	初级工
	5.19
	3.78

二、与《重庆市水利工程设计概（估）算编制规定》（2011年版）配套的人工费价格信息（定额人工工时单价，单价：元/工时）公布如下：

	工种
	枢纽工程
	引水工程及河道工程

	工长
	12.12
	8.78

	高级工
	11.26
	8.17

	中级工
	9.59
	6.94

	初级工
	5.19
	3.78

三、《重庆市水利工程设计概（估）算编制规定》（2021年版）第五部分独立费用中建设管理费的人员经费费用指标按重庆市统计局公布的2024年全市城镇非私营单位就业人员年平均工资117546元计算。

重庆市水利局

2025年12月19日